
BROJ: 16 Sisak, 11. studenoga 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

151.	 Zaključak o prihvaćanju prijedloga liste 
za sufinanciranje projekata A - školskih 
i predškolskih eko-udruga/sekcija i B - 
eko-udruga

152.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Petrinja

153.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Glina

154.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Topusko

155.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Katarina Zrinska Mečenčani

156.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Sunja

157.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Jabukovac

158.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Vik-
torovac Sisak

159.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Tina 
Ujevića Kutina

160.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Vladimir Nazor Topusko

161.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole  
Ludina

162.	 Zaključak o kandidiranju projekta rad-
nog naziva »Na granici carstava« za 
sredstva IPA prekograničnog progra-
ma Hrvatska - Bosna i Hercegovina, 
EuropeAid/131962/M/ACT/IPA

163.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Jasenovac

164.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Učeničkog doma 
Kutina

165.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Tehničke škole  
Sisak

166.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Izmjene i dopune Statuta I. Osnovne 
škole Petrinja

167.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Industrijsko-obrtničke 
škole Sisak

168.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole  
Gvozd

169.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Srednje škole  
Novska

170.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Gimnazije Sisak

482

482

482

483

483

483

483

484

484

484

485

485

485

486

486

486

487

487

487

487



Stranica 482 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2011.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
151.
Na temelju članka 11. Odluke o uvjetima i kriterijima 

za odabir najkvalitetnijeg projekta eko-udruge, školske 
i predškolske eko-udruge/sekcije koji će se sufinan-
cirati iz sredstava Sisačko-moslavačke županije za 
2011. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 13/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju prijedloga liste za sufinanciranje 

projekata
A - školskih i predškolskih eko-udruga/sekcija

B - eko-udruga

I.
Prihvaća se lista za sufinanciranje projekata  

A - školskih i predškolskih eko-udruga/sekcija i B - eko 
udruga, koju je utvrdio Ocjenjivački sud za provedbu 
postupka javnog natječaja za sufinanciranje projekata 
zaštite okoliša i prirode.

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je lista za sufinanciranje 

projekata A - školskih i predškolskih eko-udruga/sekcija 
i B - eko-udruga, koju je utvrdio Ocjenivački sud za 
provedbu postupka javnog natječaja za sufinanciranje 
projekata zaštite okoliša i prirode.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 351-01/11-04/02
URBROJ: 2176/01-02-11-30
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

152.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije, 31. listopada 
2011. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Petrinja
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Petrinja donesenu na 43. sjednici odr-
žanoj 20. listopada 2011. godine kojom se poslovni 
prostor u građevini Doma zdravlja Petrinja - Ispo-
stave Glina daje na korištenje dr.dent.med. Meliti 
Lončarić Biškup za obavljanje djelatnosti dentalne  
medicine. 

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 

u građevini Doma zdravlja Petrinja - Ispostava Glina, 
Vukovarska 41 u Glini, u potkrovlju građevine, prostorija 
broj 60, ukupne površine 20 m2.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 510-03/11-01/10
Urbroj: 2176/01-02-11-3
Sisak, 31. listopada 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

153.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Glina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statu-

ta Srednje škole Glina, koji je utvrdio Školski odbor 
Srednje škole Glina, na sjednici održanoj 21. listopada 
2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 483Broj 16/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/20
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

154.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Topusko, Topusko 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Topusko, Topusko koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Topusko, Topusko, na sjednici 
održanoj 24. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/21
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

155.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Katarina Zrinska 
Mečenčani

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani koji je 
utvrdio Školski odbor Osnovne škole Katarina Zrinska 
Mečenčani, na sjednici održanoj 26. listopada 2011. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/22
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

156.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Sunja, Sunja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Sunja, Sunja koji je utvrdio Školski od-
bor Osnovne škole Sunja, Sunja, na sjednici održanoj 
27. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/23
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

157.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-



Stranica 484 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2011.

vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Jabukovac

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Jabukovac koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Jabukovac, na sjednici održanoj 21. 
listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/24
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

158.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 31. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Viktorovac, Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Viktorovac Sisak, koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Viktorovac Sisak, na sjednici 
održanoj 25. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/26
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 31. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

159.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 2. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Tina Ujevića Kutina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Tina Ujevića Kutina, koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Tina Ujevića Kutina, na sjednici 
održanoj 28. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/25
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 2. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

160.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 2. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole »Vladimir Nazor«, 
Topusko

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole »Vladimir Nazor«, Topusko koji je utvrdio 



Stranica 485Broj 16/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Školski odbor Osnovne škole »Vladimir Nazor«, Topu-
sko, na sjednici održanoj 27. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/27
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 2. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

161.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 2. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Ludina, Velika Ludina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Ludina, Velika Ludina koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Ludina, Velika Ludina, 
na sjednici održanoj 28. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/28
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 2. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

162.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 

43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11) županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je	  

Z A K L J U Č A K
o kandidiranju projekta radnog naziva 
»Na granici carstava« za sredstva IPA 

prekograničnog programa Hrvatska-Bosna i 
Hercegovina, EuropeAid/131962/M/ACT/IPA
 

I.
Prihvaća se kandidiranje projektnog prijedloga 

radnog naziva »Na granici carstava« u partnerstvu s 
Općinom Ključ za sredstva IPA prekograničnog programa 
Hrvatska-Bosna i Hercegovina, EuropeAid/131962/M/
ACT/IPA.

 
II.

Prihvaćanjem projektnog prijedloga iz stavka I. ovog 
Zaključka Sisačko-moslavačka županija se obvezuje 
sufinancirati projektne aktivnosti u iznosu od 15% 
ukupnih troškova. Iznos sufinanciranja bit će osiguran 
kroz plaće službenika Sisačko-moslavačke županije i 
partnerskih institucija, a koji će sudjelovati u provedbi 
projektnih aktivnosti.

III.
Zadužuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-01-02-11-1
URBROJ: 2176/01-02-11-1
Sisak, 3. studenoga 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

163.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 4. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Jasenovac



Stranica 486 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2011.

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Jasenovac, Jasenovac koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Jasenovac, Jasenovac, 
na sjednici održanoj 2. studenoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/29
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 4. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

164.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 4. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Učeničkog doma Kutina, Kutina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Učeničkog doma Kutina, Kutina, koji je utvrdio Domski 
odbor Učeničkog doma Kutina, Kutina, na sjednici 
održanoj 28. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/30
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 4. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

165.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-

vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 4. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Tehničke škole Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Tehničke škole Sisak, koji je utvrdio Školski odbor 
Tehničke škole Sisak, na sjednici održanoj 4. stude-
noga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/31
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 4. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

166.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 10. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i 

dopune Statuta I. osnovne škole Petrinja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta I. 

osnovne škole Petrinja, Petrinja, koji je utvrdio Školski 
odbor I. osnovne škole Petrinja, na sjednici održanoj 
27. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 487Broj 16/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 012-03/11-01/32
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

167.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-
moslavačke županije 10. studenoga 2011. godine,  
donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Industrijsko-obrtničke škole Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Industrijsko-obrtničke škole Sisak koji je utvrdio Školski 
odbor Industrijsko-obrtničke škole Sisak, na sjednici 
održanoj 4. studenoga 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/33
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

168.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-
moslavačke županije 10. studenoga 2011. godine,  
donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Gvozd, Gvozd

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Gvozd, Gvozd koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Gvozd, Gvozd, na sjednici odr-
žanoj 28. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/34
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

169.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 10. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Novska, Novska 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Novska, Novska, koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Novska, Novska, na sjednici 
održanoj 28. rujna 2010. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/35
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

170.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-



Stranica 488 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2011.

vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 10. studenoga 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Gimnazije Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopu-

ne Statuta GIMNAZIJE SISAK, koji je utvrdio Školski 
odbor GIMNAZIJE SISAK, na sjednici održanoj 7. 
studenoga 2011. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/36
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 10. studenoga 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


